
14. uš. 2017 / 7&f7 

Městské divadlo Mladá Boleslav 
Palackého 263 
293 80 Mladá Boleslav 

Smlouva č. 28/2017 
O uskutečnění divadelního představení 

Městské divadlo Mladá Boleslav 
(ıčo 48683035, Dıč - cz 48683035) 
osvobozené plnění dle §61 odst. e) Zák. č. 235/2004 Sb. Zákona O DPH 
příspěvková organizace města Mladá Boleslav 
Zastoupené Mgr. .lanetou Benešovou, ředitelkou 
bankovní spojení KB Mladá Boleslav 2521850237/0100 (dále jen MDMB)
a 

Tylův dům, 
Vrchlického 53, 572 01 Polička 
(IČO - 67441025) 
zastoupený paní Alenou Báčovou, ředitelkou (dále jen pořadatel) 

I. - Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB 
PYGMALION - Bernard Shaw 
dne 17. května 2017 v 19.00 hodin 
na scéně Tylova domu v Poličce. 
(obsazení: Carmen Mayerová j. h., Roman Teprt, Martin Hrubý, Lucie Matoušková, 
Miroslav Babuský, Eva Reiterová, Karolina Frydecká, Alena Bazalová, Petr Prokeš, 
Ivana Nováčková, Milan Koníček, Dáša Bělanská) 

II. Cena 
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených S jeho uvedením 
(doprava, diety) uhradí pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví, 
celkovou částku: 53 624 Kč 

III. - Pořadatel se zavazuje 
1 Ohlásit představení Zastupujícím agenturám 

DILIA o. s., Krátkého 143/1, 190 03, Praha 9 (16%) 
a sám zaplatit poplatky Z hrubé tržby Za užití díla. 

2 Zajistit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární 
službu. 

3 Zajistit prodej programů, které MDMB přiveze na pohostinské vystoupení. 
4 Co nejúčinněji propagovat zakoupené představení. 
5 Zařídit, 

- aby bylo V den představení vyklizené jeviště se zavěšeným horizontem 
- aby bylo uklizeno a Zatopeno ve všech provozních místnostech , které bude MDMB 

potřebovat ke svému vystoupení (min 18 °C) 
- přístup do osvětlovací a Zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb



- možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu 
- úklid jeviště po stavbě scény 

6 Zajistit možnost příjezdu nákladního auta IVECO (9 t) a autobusu S účinkujícími 
k objektu a jejich následné Zaparkování. 

IV. - Další eventuální podmínky. 
Volné jeviště v den představení ve 13.00 hodin 
Přítomnost Zvukaře a osvětlovačeve 14.00 hodin. 
Čisté a vytopené místnosti pro 7 žen a 5 mužů 1,5 hodinu před Začátkem představení. 
MDMB si při nedodržení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo Zrušit 
představení na náklady pořadatele. 

5. Samostatnou místnost pro vlásenkářku vybavenou alespoň 2 stolky se zrcadly 
a židlemi 

6. Nedílnou součástí smlouvy je technický list k inscenaci. 

:"`.°"!\°!" 

4-`u4ı\›ı-›< 

- Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje 
Uskutečnit představení V dohodnutém termínu S maximální uměleckou odpovědností 
Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení 
Zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupují 
Uhradit honoráře hostujícím umělcům v představení 

VI. - Závěrečná ustanovení 
1. V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, 

Zaplatí pořadatel až 100% sjednané částky a ostatní výdaje Spojené S představením. 
2. V případě Zrušení představení 7 dnů před termínem, zaplatí pořadatel 50% sjednané 

částky. 
3. Bude-li představení Znemožněno Z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou 

se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním termínu. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech 

exemplářích, které Vám zasílám a dvě potvrzená vyhotovení vraťte obratem MDMB. 
Pro potřeby statistiky uveďte, prosím, počet míst v hledišti . . .Ž‹Ž‹f . . . 

Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb. 

V Mladé Boleslavi dne 24. února 2017 
Za Tylův dům v Poličýé 

I


